
SLUŽBY • OBCHOD • VÝROBA78

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.25 Max Steel III (9)          
Závěr americko-kanadského 
animovaného seriálu (2001)

6.50 Nexo Knights     
7.20 Nexo Knights    

Americký animovaný seriál (2015)
7.50 M*A*S*H (90)  

Americký válečný seriál (1972-1982)
8.20 Autosalon   
9.30 Ohnivý kuře (81)    

Dramatické okolnosti
Seriál s vůní jídla a chutí života (2016)

10.50 Přístav II (7) 
Vášeň mi jde

12.15 davinci    
Profesoři Kotek a Mádl se o vás 
zábavně, vědecky a experimentálně 
postarají 

13.10 ČESKO SLOVENSKO MÁ TALENT
Tanečníci, kaskadéři, zpěváci, 
iluzionisté - všichni, kdo něco umí, 
mají možnost své dovednosti předvést!

14.40 Lilly Schönauer: Láska má křídla   
Tessa s dcerkou Miou tráví prázdniny
u své tchyně, která chce, aby se Tessa
smířila se svým manželem Bernhardem.
Předtím však na jejich zahradě letadlem
nouzově přistane slavný dirigent
Frederik Winter... 
Německý romantický film (2005). 

16.40 Vraždy v Midsomeru VII 
Jezerní panna
Majitel oblíbené hospody "U jezerní 
panny" a jeho zaměstnanec Jamie se 
stanou oběťmi úkladné vraždy. 
Šéfinspektor Barnaby a seržant Scott 
hledají pachatele i motiv hrůzného činu...
Britský kriminální seriál (2004).

18.55 Zprávy FTV Prima    
19.25 Krimi zprávy          
19.40 Divácké zprávy   
19.55 TOP STAR        
20.15 Kurýr 3     

Kurýr dostane za úkol převézt dceru 
ukrajinského ministra životního prostředí,
kterého vydírá nebezpečný zločinec. 
O život však jde i jemu. Jdou po něm
nejen vyděračovi muži, ale i ministrovi.
Situaci komplikují také city, které ke 
své chráněnce chová... 
Francouzsko-britský thriller (2008).

22.20 Smrtící zbraň     
Matt Conlin je bývalý policista, který 
se potýká s mnoha problémy. Stal se 
z něj gambler a alkoholik se spoustou
dluhů. Jednoho dne se rozhodne využít
šance na nový život. Chce dokázat, 
že se zvládne odrazit ode dna... 
Americký akční film (2008).

0.25 Zkratka ke smrti  
Americký horor (2009). 

2.05 Vraždy v Midsomeru VII (15) 
3.40 Místo činu: Hamburk  

Německý krimiseriál (2014).

TV PROGRAM

akční film
Smrtící zbraň22.20

www.kareco.cz

V Olšinách 709/45, Praha 10

Tel.:  274 782 275  •  e-mail: obchod@kareco.cz

Mail 1-2017 komplet  2.2.2017 10:34  Stránka 78


